fecha NOVIEMBRE del 2012, he procedido a registrar las transferencias de 
acciones siguientes: 

- 1.- Por el señor KLEBER RAFAEL GARZON MORETA, con cédula de 

ciudadanía No. 1717172546, domiciliado en el cantón Guayaquil, de 
nacionalidad ecuatoriana TRESCIENTAS NOVENTA Y DOS (392) acciones 
ordinarias, nominativas, no liberadas, de un dólar de los Estados Unidos de 

América cada una, pagadas en un 25%, contenidas en el certificado provisional 

correspondiente a favor del Sr. FELIX GIOVANNY CORTEZ ORTEGA, de 
nacionalidad ecuatoriana, con cedula de ciudadanía No.